# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 3441

**Auteur(s) :** Guy d'Auteuil [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Louis IX, France (roi)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1233, octobre

**Lieu d'émission :** Gisors

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guy d'Auteuil, chevalier, abandonne à Louis [IX], roi de France, la rente annuelle de 115 sous 6 deniers et la redevance annuelle d'un muid et une mine d'avoine à percevoir de la prévôté de Coquainvilliers que le roi Philippe [II] avait assignées à son père, Guy d'Auteuil. Pour cette concession, le roi lui accorde 115 sous et 6 deniers et un muid et une mine d'avoine payables tous les ans à l'échiquier de la saint Michel.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Harde l (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 403, p. 64.

Texte établi d'après a

Ego Guido de Autolio, miles, notum facio omnibus, ad quos littere presentes pervenerint, quod ego centum et quindecim solidos et sex denarios, quos clare memorie Philippus, Rex Francorum illustris, dederat et assignaverat Guidoni de Autolio patri meo in feodo Guiot et feodo de Gloz singulis annis percipiendos et unum modium et unam minam avene, que similiter eidem Guidoni dederat percipienda annuatim in prepositura de Cauquenvillari, Karissimo domino meo Ludovico Regi Francorum illustri quittavi et concessi et hominibus manentibus in locis memoratis ; et pro hac quittance et concessione idem dominus Rex michi computari ac tradi faciet singulis annis ad scarium sancti Michaelis centum et quindecim solidos et sex denarios et unum modium et unam minam avene, ita quod in villis supradictis predictum redditum non potero de cetero reclamare. In cujus rei testimonium, presentes litteras exinde confectas sigilli mei munimine roboravi. Actum apud Gysorcium, anno Domini M° CC° tricesimo tercio, mense octobris.